pelajaran matematika terkait bangun ruang di kelas 5.

Siswa mengikuti kegiatan pembelajaran dengan aktif dan

antusias.

Minggu ke-6

No. Hari dan Tanggal Keterangan

1. Senin, 4 April 2022 Hari ini tidak ada kegiatan karena semua siswa diliburkan

dalam rangka memperingati hari Puasa Ramadhan 1443

Hijriyah.

2. Selasa, 5 April 2022 Membantu asistensi mengajar literasi di kelas I dengan

didampingi oleh Ibu Yuni Kristiningsih selaku guru kelas

I SDN Bareng 5. Pada akhir jam pelajaran dapat kami

ketahui bahwa terdapat beberapa siswa yang belum

3. Rabu, 6 April 2022 Membantu mengkoordinasikan dan mengarahkan siswa